

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4003/ปคส./67

ซื้อรองเท้าหนังนิรภัย จำนวน 400 คู่

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	I	1105010105	46181500	4240-35-361-4043	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 7	50	คู่	1,050	52,500.00
2	I	1105010105	46181500	4240-35-360-0506	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 8	170	คู่	1,050	178,500.00
3	I	1105010105	46181500	4240-35-361-4045	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 9	130	คู่	1,050	136,500.00
4	I	1105010105	46181500	4240-35-361-4046	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 10	30	คู่	1,050	31,500.00
5	I	1105010105	46181500	4240-35-361-4047	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 11	20	คู่	1,050	21,000.00
(สีแสดสองหมื่นบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	420,000.00
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง									

น.อ. 4 15

ผอ.กคค.พร.ทร.